



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.13.2019

Płock, dn. 28.08.2019 r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elementów systemu próżniowego pobierania krwi wraz z dzierżawą analizatora do O.B

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

CZEŚĆ III poz. 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za niepodzielne opakowanie handlowe i przeliczenie zamawianych ilości z 400 sztuk na 4 op. a'100 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 2

CZEŚĆ III poz. 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za niepodzielne opakowanie handlowe i przeliczenie zamawianych ilości z 9000 sztuk na 90 op. a'100 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 3

CZEŚĆ III poz. 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za niepodzielne opakowanie handlowe i przeliczenie zamawianych ilości z 9000 sztuk na 45 op. a'200 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4

CZEŚĆ III poz. 3

Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za niepodzielne opakowanie handlowe i przeliczenie zamawianych ilości z 3000 sztuk na 120 op. a'25 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz cenowy Wykonawca wycenił przedmiot zamówienia w ilościach zgodnych z określonymi w kolumnie „Ilość” oraz podał ceny jednostkowe zgodnie z jednostką miary określoną w kolumnie „J. m”. Podana w kolumnie „J.m.” wielkość służy do wyliczenia ceny oferty, zaś w trakcie realizacji umowy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia w opakowaniu o wielkości o której mowa w pytaniu.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marii Skłodowej - Curie
w Płońsku

lek. Paweł Obermeyer